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  ZAPROSZENIE 

 

 
Wydział Szkolenia Lubuskiego Związku Piłki Nożnej ma zaszczyt zaprosić 

Państwa na kursokonferencję  dla trenerów, instruktorów piłki nożnej, która 

odbędzie się 19 listopada 2017 roku w Krośnie Odrzańskim k/Zielonej Góry. 
 

. 

Chcąc zachęcić państwa do czynnego uczestnictwa w szkoleniu zaprosiliśmy na 
nie trenerów i wykładowców, którzy są uznanymi autorytetami w naszym 

środowisku piłkarskim i  gwarantują wysoki poziom przekazywanej wiedzy.   

 
 

 
 

 

              Lubuski ZPN                                                                    Wydział Szkolenia            

 Wiceprezes ds. piłkarstwa młodzieżowego                 Przewodniczący Wydziału Szkolenia 

 Zenon Chmielewski                                                                 Paweł Wójcik  

 

 

 

 

 

 

 



 

WYKŁADOWCY: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dariusz Banasik – trener z licencją 

UEFA PRO. Wieloletni trener 

zespołów młodzieżowych Legii 

Warszawa.  Pierwszy trener m.in. 

Znicz Pruszków, Pogoń Siedlce  a 

ostatnio Zagłębie Sosnowiec.  

Tomasz Frankowski GOŚĆ SPECJALNY 

Były reprezentant kraju. Czterokrotny król 

strzelców polskiej Ekstraklasy. Były trener 

napastników w kadrze Franciszka Smudy. Były 

zawodnik m.in. Wisły Kraków, Jagiellonii 

Białystok, Elche CF, Wolverhampton Wanderers 

F.C. czy CD Tenerife. Współwłaściciel 

Akademii Piłkarskiej 21 im. Henryka Reymana 

 

Łukasz Becella – Licencja UEFA PRO. Pracował 

jako trener takich zespołów jak: Śląsk Wrocław 

(ME- pierwszy trener, Śląsk II Wrocław – pierwszy 

trener, asystent trenera w WKS Śląsk Wrocław - 

Ekstraklasa), II trener w MKS Kluczbork (I liga), 

asystent trenera Rafała Janasa w Reprezentacji 

Polski U-18. Obecnie szef skautingu Pogoni 

Szczecin. Prelegent wielu szkoleń i warsztatów 

organizowanych dla trenerów piłki nożnej. Autor 

publikacji min. w czasopiśmie Asystent Trenera.  

 



 

WYKŁADOWCY: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

dr Łukasz Panfil –Założyciel  i Zarządzający 

Wydziałem Sportu Wyższej Szkoły Zarządzania i 

Coachingu. Twórca idei „Nowy wymiar edukacji dla 

sportu” - w ramach której organizuje nowatorskie 

studia licencjackie i podyplomowe dla ludzi sportu. 

Autor bloga „Młody zawodnik bez tajemnic”. Autor 

książki “Sportowy Wojownik” oraz "Niezbędnik 

Piłkarski Sportowego Wojownika". Prowadzi 

również darmowe webinary dla trenerów z całej 

Polski. Zawodowo i hobbystycznie zajmuję się 

edukacją dla sportu – robi to od 14 lat.  

Paweł  Wójcik  – trener z licencją UEFA A Elite 

Youth. Przewodniczący Wydziału Szkolenia LZPN 

oraz członek Zespołu Kształcenia i Licencjonowania 

Trenerów PZPN. W przeszłości trener zespołów 

seniorskich na poziomie klasy A, O, IV i III ligi. 

Wykładał na konferencjach w Polsce i za granicą. 

Twórca struktur organizacyjno - szkoleniowych 

Warty Gorzów Wlkp.  Obecnie trener zespołu U19 

Warty Gorzów występującego w Centralnej Lidze 

Juniorów.  

partner szkoleniowy partner techniczny 

Maciej Kulikowski  – trener z licencją UEFA A. 

Coerver Football Coach. Trener zespołu Tęczy 

Krosno Odrzańskie na poziomie młodzieżowym  

( makroregion ) oraz seniorskim – klasa O i IV liga. 

W przeszłości staże trenerskie m.in. Jagiellonia 

Białystok,  Chrobry Głogów, WKS Śląsk Wrocław 

czy FC Porto Dragon Force. 



 

 Organizatorzy:  

- Wydział Szkolenia Lubuskiego Związku Piłki Nożnej; 

- Gmina Krosno Odrzańskie; 

- Klub Tęcza Krosno Odrzańskie; 

- OSIR Krosno Odrzańskie. 

 

 

PROGRAM KURSOKONFERENCJI 

 

 
8:50   – Przyjazd i rejestracja uczestników kursokonferencji.  

9:00   – 9:10 - otwarcie Kursokonferencji. Otwarcie kursu trenerskiego UEFA B wyrównawczy // Prezes LZPN 

Robert Skowron oraz v-ce prezes piłkarstwa młodzieżowego Zenon Chmielewski, Burmistrz Krosna 

Odrzańskiego Marek Cebula,  Przewodniczący Podokręgu Krosno Odrzańskie - Zygmunt Orzeszko. 

9:10   – 9:20   –  Przedstawienie programu kursokonferencji // Wydział Szkolenia LZPN Paweł Wójcik .  

9:20   – 10:30 –  Budowanie struktury Klubu Sportowego. Podstawy zarządzania Klubem Sportowym. // trener 

Paweł Wójcik 
10:45 – 12:30 –  Taktyka nowoczesnej obrony indywidualnej. Nauczanie i doskonalenie obrony indywidualnej 

// trener Łukasz Becella 

12:30 – 13:15 –  przerwa obiadowa 

13:15 – 13:45 – panel dyskusyjny / Tomasz Frankowski 

13:50 – 15:35 – Przejście z obrony do ataku i z ataku do obrony „Transfer”  na przykładzie małych gier  

techniczno - taktycznych. // trener Dariusz Banasik   
15:50 – 16:20 – panel dyskusyjny / Tomasz Frankowski 

16:20 – 16:30 – konkurs 

16:40 – 18:00 – Przygotowanie motoryczne na przykładzie IV-ligowej Tęczy Krosno Odrzańskie.    

// trener Maciej Kulikowski 

18:00 – 19:10 – Rozwój mentalny zawodnika - nad czym i jak pracować? // dr Łukasz Panfil 
19:10 – 19:20 – podsumowanie kursokonferencji oraz wręczenie certyfikatów 

 

KOSZT UDZIAŁU W KURSOKONFERENCJI:  
– 80 zł po uprzedniej rejestracji elektronicznej, płatne przelewem.  

– 150 zł bez rejestracji elektronicznej, płatne na miejscu.  
dodatkowo na miejscu istnieje możliwość skorzystania z obiadu w cenie 17zł ( kwotę należy doliczyć do opłaty rejestracyjnej) 

REJESTRACJA ELEKTRONICZNA: Zapisy na konferencję odbywają się jedynie przez 

portal PZPN 24. Szczegółowych informacji oraz pomocy udziela Kamil Jaźwiński tel. 531 055 014. 

W zgłoszeniu należy wysłać potwierdzenie wykonania opłaty za udział  

w Konferencji na podane niżej konto. Poradnik jak zapisać się na konferencję znajduje się w 

odrębnym pliku.  

 

 LICZBA MIEJSC OGRANICZONA DO 200 



 
Dane do przelewu:  
LZPN w Zielonej Górze  

Ul. Ptasia 2a  

65-514 Zielona Góra  

Konto: Bank Zachodni WBK S. A. I/O Zielona Góra Nr: 74109015350000000053019188  
w tytule przelewu proszę wpisać: „ kursokonferencja Krosno Odrz, – imię i nazwisko” 
 

 

Certyfikat uczestnictwa w szkoleniu jest niezbędny dla trenerów starających się o uzyskanie lub 
przedłużenie licencji trenerskich. Zapraszamy wszystkich Trenerów chcących podnosić swoje 

kwalifikacje. Za udział w konferencji w Krośnie Odrzańskim, trener będzie mógł doliczyć sobie 9h 
szkolenia.  
 
 

 Miejsce konferencji: 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w programie Konferencji. 
 
 
 

CENNE NAGRODY – „zdobywaj wiedzę i wygrywaj” 

 
A) bezpłatny STAŻ ZAGRANICZNY w jednym z hiszpańskich klubów; 
B) bezpłatne numery „Asystenta Trenera” 
C) nagrody rzeczowe od firmy JAKO w tym piłka  z autografem Tomasza Frankowskiego 

 
 
 
 
- pomoc techniczna – tel.  531 055 014 – Jaźwiński Kamil – pracownik OZPN Gorzów Wlkp. 
- organizator – tel. 533 160 786 – Michniewicz Kami – członek  Wydziału Szkolenia LZPN. 

HALA OSiR 

Ul. Pułaskiego 3 

66-600 Krosno Odrzańskie  

 

 


